
 

        

 

 

 

 

 

Pępowo, dnia 10.03.2023 r. 

WRG.271.2.2023 

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej  

 

I. Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający, zawiadamia, że w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na: „Usuwanie wyrobów zawierających 

azbest z terenu gmin Pępowo, Pogorzela i Piaski” wybrano ofertę złożoną przez PHU PIOTR 

Piotr Jaczyński, ul. Warszawska 38 B, 05-084 Leszno za cenę 148 200,00 zł. 

 

Uzasadnienie prawne 

Podstawą prawną wyboru oferty jako najkorzystniejszej jest art. 239 ust. 1 ustawy Pzp                            

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), który stanowi, że Zamawiający wybiera ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 

Uzasadnienie faktyczne 

Wybrany wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu a złożona oferta 

odpowiada wszystkim  wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia oraz jest 

najkorzystniejsza (łączna punktacja oferty – 100 pkt w tym: kryterium cena – 60 pkt, inne 

kryterium: termin płatności za faktury – 40 pkt). 

 

II. W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

Cena 

60 pkt 

Termin 

płatności za 

faktury 

 40 pkt 

Łączna ilość punktów 

1. PHU PIOTR Piotr Jaczyński 

ul. Warszawska 38B 

05-084 Leszno 

60,00 40 100,00 

2. Środowisko i Innowacje Sp. z o.o. 

Złota 59 

00-120 Warszawa 

30,79 40 70,79 

3. REVOL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

Świętej Teresy 105/10 

93-192 Łódź 

54,42 40 94,42 

4. EKO TW SP. Z O.O. KRYSTYNA 

WODECKA 

Czermin 67A 

63-304 Czermin 

55,71 40 95,71 

Gmina Pępowo z siedzibą przy ul. St. Nadstawek 6, 63-830 Pępowo 

Telefon: (0-65) 57-36 -305, (0-65) 57-36 -308, (0-65) 57-36 -311 

Internetowy adres: www.pepowo.pl, e-mail: ug@pepowo.pl  

Regon : 411050592, NIP : 6961840454 

Platforma zakupowa https://platformazakupowa.pl/pn/pepowo 

http://www.pepowo.pl/
mailto:ug@pepowo.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pepowo


5. Delta Tomasz Wejman 

ul. Kurowska 118 

24-130 Końskowola 

48,75 40 88,75 

6. ECO -POL SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Dariusz 

Orzechowski 

ul. DWORCOWA 9 

86-120 PRUSZCZ 

47,76 40 87,76 

7. F.H.U. Elżbieta Perz 

Odolanowska 105 

63-400 Ostrów Wlkp. 

54,17 40 94,17 

8. AnECO Adam Nowicki  

ul. Krzemowa 1 

62-002 Suchy Las 

29,62 40 69,62 

9. LOGISTYKA ODPADÓW SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Szklana 20 

43-300 Bielsko-Biała 

40,34 40 80,34 

 

IV. Od niniejszego zawiadomienia przysługują środki ochrony prawnej określenie w ustawie z dnia 

11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) – 

dział IX „Środki ochrony prawnej” 

          


		2023-03-10T16:04:13+0100




